
 

Stalowa Wola, dnia 05 października 2022r.  

 

Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy 

SPZOZ w Stalowej Woli 

ul. J. Dąbrowskiego 5, 

37-464 Stalowa Wola 

 

                                                                       

WSZYSCY WYKONAWCY 

  ubiegający się o zamówienie publiczne  
 

Numer sprawy: ZPO/PN/343-7/2022 

 

WYJAŚNIENIA Nr 3 do SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym pn. „Sukcesywna dostawa produktów leczniczych dla pacjentów 

przebywających w Zakładzie Pielęgnacyjno-Opiekuńczym Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli”. 

Zamawiający, Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Stalowej Woli, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 1710), udostępnia poniżej treść 

zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz 

z wyjaśnieniami:   

Pytanie 1 

Do §1 ust. 15 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu 

wymiany towaru reklamowanego na wolny od wad do 4 dni roboczych od chwili zgłoszenia 

nieprawidłowości? 

 

Wyjaśnienie 1 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte we wzorze umowy. 

 

Pytanie 2 

Do §6 ust. 1 pkt 1.1 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu 

obliczania kary umownej zastrzeżonej w §6 ust. 1 pkt 1.1 wzoru umowy do wysokości 0,5% 

wartości NIEDSTARCZONEGO W TERMINIE ASORTYMENTU za każdy dzień zwłoki? 

 

Wyjaśnienie 2 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte we wzorze umowy. 

 



 

 

Pytanie 3 

Do §6 ust. 1 pkt 1.2 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu 

obliczania kary umownej zastrzeżonej w §6 ust. 1 pkt 1.2 wzoru umowy w taki sposób aby 

wynosiła 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ wartości umowy? 

Wyjaśnienie 3 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte we wzorze umowy. 

             

    Dyrektor ZPO SPZOZ 

    Małgorzata Stańczak 

 /podpisano kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym/ 


		2022-10-05T09:46:11+0200
	Małgorzata Stańczak 195b4de41fce2516e14511e79b3486f364944587




